ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày       tháng       năm 2024

  V/v thực hiện văn bản Qui phạm pháp
luật kỳ 2019-2023 và tuyên truyền, phổ
biến nội dung Nghị quyết, Chương trình
hành động Ban Chấp hành Trung ương.

Kính gửi: Hiệu trưởng trường giáo dục Chuyên biệt Thảo Điền,
trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở (Công lập
và ngoài Công lập).

Phòng Giáo dục và Đào tạo tiếp nhận các văn bản:

1. Văn bản số 2691/QĐ-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2024 của Ủy ban
nhân dân thanh phố Thủ Đức về Quyết định Công bố kết quả hệ thống hóa văn
bản quy phạm pháp luật kỳ 2019-2023 trên địa bàn thành phố Thủ Đức bao
gồm:

1.1. Phụ lục – 1: Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực,
ngưng hiệu lực toàn bộ của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố
Thủ Đức trong Kỳ hệ thống hóa 2019-2023;

1.2. Phụ lục – 2: Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực,
ngưng hiệu lực một phần một phần của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân
thành phố Thủ Đức trong kỳ Hệ thống hóa 2019-2023;

1.3. Phụ lục – 3: Danh mục văn bản quy phạm pháp luật còn hiệu lực của
Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức ban hành trong kỳ Hệ
thống hóa 2019-2023;

1.4. Phụ lục - 4: Danh mục văn bản quy phạm pháp luật cần đình chỉ thi
hành, ngưng hiệu lực, sửa đổi, bổ sung, thay thế, bãi bỏ hoặc ban hành mới của
Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức trong kỳ hệ thống hóa
2019-2023.

1.5. Phụ lục - 6: Tập hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật còn hiệu
lực thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của hội đồng nhân dân, ủy ban nhân dân
thành phố thủ đức trong kỳ hệ thống hóa 2019-2023

Các văn bản trên có file đính kèm.

2

2/ Công văn số 78/KHCNTT ngày 21 tháng 02 năm 2024 của Phòng
Khoa học- Công nghệ và Thông tin thành phố Thủ Đức về đẩy mạnh tuyên
truyền, phổ biến nội dung Nghị quyết, Chương trình hành động số 28-CtrHĐ/TU
ngày 01 tháng 01 năm 2023 của Thành ủy thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW
ngày 16 tháng 6 năm 2022 của Ban Chấp hành Trung ương khóa XIII về nông
nghiệp, nông dân, nông thôn đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 trên địa bàn
Thành phố năm 2023 – 2024. Nội dung chi tiết:

- Nghị quyết số 19-NQ/TW ngày 16 tháng 6 năm 2022 của Ban Chấp
hành Trung ương. Đường dẫn: https://s.net.vn/KIua

- Nghị quyết số 26/NQ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2023 của Chính phủ.
Đường dẫn: https://s.net.vn/cSAE

Kế hoạch số 5002/KH-UBND ngày 09 tháng 10 năm 2023 của Ủy ban
nhân dân Thành phố. Đường dẫn: https://s.net.vn/Ve9P

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng tổ chức thực hiện, tuyên
truyền và phổ biến đến toàn thể nhân viên, giáo viên, học sinh tại đơn vị. Tham
khảo thêm nội dung, có thể truy cập tại địa chỉ:
https://tpthuduc.hcm.edu.vn/thong-tin-phap-luat./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND TpTĐ (để b/c);
- P KHCNTT (để b/c);
- Lưu VT, CTTT (TDũng).

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hiền

https://tpthuduc.hcm.edu.vn/thong-tin-phap-luat/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T15:23:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Trần Tiến Dũng<ttdung.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T09:29:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<ntthien.q9@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T09:46:52+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T09:46:57+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T09:47:02+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T09:49:15+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!